



Nordöstra entrétorget, mot Stadsparken sett från tåget.

Nytt förslag för riktigt stora event

LUND

■ En multihall vid Arenan med en välkommande entré mot tågen och Stadsparken. Lundaprofilen Johan Wester och Lundaarkitekten Jonas Lloyd ger sig nu in i diskussionen om utformningen av de nya hallarna vid Arenan. Imorgon diskuterar politikerna frågan.

Toppolitikerna är överens om att bygga ut Arenan med två hallar. Vid den ena hallen får gymnasterna en egen specialinredd del. Frågan är dock var någonstans i området hallarna ska placeras och det vill politikerna nöta – ännu en gång – imorgon.

I sista stund ger sig nu Johan Wester och Jonas Lloyd in i leken. De anser att det nuvarande förslaget löser enskilda och kortsiktiga problem – men inte långsiktiga.

beslutet kommer att skjutas upp ännu en gång.

– Men vi kan inte vänta länge. Vi har 1200 aktiva gymnaster och 825 barn i kö. Vissa har köat i över tre år för att få en plats hos oss. Risken är stor att vi tappar medlemmar till andra städer.

TEXT: GÖREL SVAHN
gorel.svahn@sydsvenskan.se



FOTO: LARS BRUNDIN
lars.brundin@sydsvenskan.se



– Det är jättebra att det byggs hallar för skolidrott och för Lugis gymnastik. Vad vi vill är att skapa ännu mer möjligheter. Som styrelseledamot för Event Skåne vet jag att Lund går miste om stora event, mässor, konserter, banketter och shower eftersom vi saknar ytor. Även Universitetet, sjukhuset, branschorganisationer och stora företag behöver ibland tillgång till stora lokaler, säger Johan Wester.

Lund förändras med

”Detta handlar om stora samordnade ytor som kan ge Lund helt nya möjligheter.”

Jonas Lloyd, arkitekt.

Brunnshög, Max IV och ESS, påpekar Jonas Lloyd.

– Risken är därför stor att hallarna behöver göras om redan om några år, säger han.

I Westers och Lloyds vision finns kommunens förslag på två hallar kvar som viks åt skolidrott och Lugis gymnastik. Men den ena hallen blir väsentligt större och byggs som en multihall som genom viktiga väggar kan delas i två till fyra mindre hallar. På så vis kan flera arrangemang pågå samtidigt i Arenan.

Multihallen får fasta läktare och teleskopläktare och mellanrummen, det vill säga ytorna mellan nuvarande hallar och de nya, kan användas till utställningar, monterplattor, mingel eller servering. Ovanvåningen mellan nuvarande A-hall och den nya multihallen kan användas till matservering.

Wester och Lloyd vill också se en stor ny entré mot järnvägen och Södra vägen. Den gamla entrén blir kvar.

– De nya hallarna tillsammans med gamla A och B-hallen plus alla sammanbindande ytor gör det möjligt att ha stora festivaler och mässor. Och de många entréerna gör att olika evenemang kan pågå samtidigt, säger Johan Wester.

Wester och Lloyd ser flera möjligheter för ungdomar i området i sitt förslag – ett sorts ”efter-skolan-häng” med lokaler för exempelvis studiekafé med läxhjälp, biblioteksfilial och ungdomshälsa.

– Vi adderar ett fokus på ungdomars psykiska och fysiska hälsa, säger Jonas Lloyd.

Idén konkurrerar inte med planerna på ett nytt kongresscentrum i Lund eller den kulturella mötesplatsen ”The Loop” i Science Village, påpekar han.

– Detta handlar om stora samordnade ytor som kan ge Lund helt nya möjligheter. Det skapar ringar på vattnet vilket stärker centrumhandel, besöksnäring och ökar attraktionskraften. I förlängningen påverkar detta inflyttning, rekrytering, skatteintäkter och gör Lund allmänt bättre och skönare.

GÖREL SVAHN
gorel.svahn@sydsvenskan.se

Imorgondagens tidning: Politikerna ger besked.

för egen hall

sa Bommarco glad men nu tycker hon att arbetet i föreningen börjar bli slitsamt.

– Vi har satt så mycket press på politikerna. Och det finns de som är positiva och jag hoppas verkligen att det blir en hall. Men jag förstår inte beslutsprocessen, den är väldigt oklar.

I morgon ska frågan diskuteras igen av politikerna i kommunstyrelsens arbetsutskott. Då kommer Alessia Bommarco att överlämna de insamlade namnunderskrifterna. Hon befarar att

”Vi kan inte vänta länge. Vi har 1200 aktiva gymnaster och 825 barn i kö.”

Alessia Bommarco, tränare och verksamhetschef i Lugis gymnastik.